בכתב הערר העלתה העוררת טענות שונות כנגד עצם החיוב, ובהן גם טענה כי רכשה את הזכויות במקרקעין בשנת 2003, לאחר שהתכניות נשוא שומת הוועדה המקומית כבר היו בתוקפן, ואף נערך לגביהן מימוש בהיתר בשנת ...

הוועדה המקומית טוענת כי היא כלל לא המציאה לעוררת דרישה להיטל השבחה לפי חוק התכנון והבניה, **התשכ"ה** – 1965 אלא שהטעמים לדרישת התשלום יסודם בעילות מתחום המשפט האזרחי. לטענת הוועדה המקומית היא מתכוונת לטעון בערכאה המתאימה כי טיבה של הזכות האמיתית בנכס הוסוותה, והעוררת וקודמתה בנכס, עוולו כלפיה עוולה אזרחית שמנעה ממנה את האפשרות לקבל את היטל השבחה שהיה מגיע לה לו היו נוהגות כדין.

לו היה מוכח בפנינו כי העוררת היתה בעלים במועד הקובע – היה המצב שונה, אך זאת לא נעשה והוועדה המקומית אף לא ביקשה לעשות.

זאת ועוד - לטענת הוועדה המקומית מכתבה של עו"ד ... מטעמה, נספח א' לכתב התביעה, מיום 09.03.2016, הנושא את הכותרת "דרישת היטל השבחה", אינו מהווה כלל הודעת חיוב לפי התוספת השלישית לחוק התכנון והבניה, **התשכ"ה** – 1965.

על רקע זה אנו מקבלים את הערר וקובעים כי העוררת אינה החייבת על פי הדין בהיטל השבחה בגין תכנית ... שאושרה טרם שרכשה את הנכס.

דין של טענות בדבר תרמית או עשיית עושר להתברר בבית המשפט המוסמך ככל שמי מהצדדים יזום הליך בעניין זה.